

# **PK Holding Advokatanpartsselskab**

**Amaliegade 35, 1., 1256 København K**

**CVR-nr. 31 59 02 64**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2019.

---

**Preben König**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	PK Holding Advokatanpartsselskab Amaliegade 35, 1. 1256 København K
	CVR-nr.: 31 59 02 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Preben Kønig
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Dattervirksomhed</b>	Kønig Advokataktieselskab, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet har bestået i indirekte erhvervsorienteret advokatvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 20.879 kr. mod 28.871 kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 2.008.832 kr. mod 2.681.307 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et større positivt resultat i 2019 end i 2018.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2018, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for regnskabsåret 2018.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>20.879</b>	<b>28.871</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-50.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>20.879</b>	<b>-21.129</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.105.030	2.524.055
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72.094	35.251
Andre finansielle indtægter	96.688	197.168
Øvrige finansielle omkostninger	-316.527	-666
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.978.164</b>	<b>2.734.679</b>
1 Skat af årets resultat	30.668	-53.372
<b>Årets resultat</b>	<b>2.008.832</b>	<b>2.681.307</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.008.832	1.681.307
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.008.832</b>	<b>2.681.307</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.124.972	2.524.055
Tilgodehavende selskabsskat	136.608	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	549.538	755.853
Tilgodehavender i alt	<u>2.811.118</u>	<u>3.279.908</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.989.340	3.241.141
Værdipapirer i alt	<u>3.989.340</u>	<u>3.241.141</u>
Likvide beholdninger	50.604	36.209
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.851.062</u></b>	<b><u>6.557.258</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.351.062</u></b>	<b><u>7.057.258</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	6.225.745	5.216.913
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.350.745</u></b>	<b><u>6.341.913</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	545.416
Selskabsskat	0	169.929
Anden gæld	317	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>317</u>	<u>715.345</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>317</u></b>	<b><u>715.345</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.351.062</u></b>	<b><u>7.057.258</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**


---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-30.668	53.372
	<b>-30.668</b>	<b>53.372</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	500.000	500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets resultat	2.105.030	2.524.055
Udbytte	-2.105.030	-2.524.055
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kønig Advokataktieselskab	København	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	5.216.913	3.535.606
Årets overførte overskud eller underskud	1.008.832	1.681.307
	<b>6.225.745</b>	<b>5.216.913</b>



## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	1.000.000	500.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.